e e el aetr s o e il Dt R B O S
m e A S L
NA e STETI T ]

e AT T S S T
S e e o
= N e e e
= S e 7
> e

TN dwe e TRERAS) ISt TO N
T TP d s e it

—-ﬂ‘ L = L =

S T S ——— - -
it n e Mv e o= £ e e ey
AR S e S A e =5

: e P ]

= s = e = e
o S e e R T e N I e e e e S e
%Mm»—.&\—“»ﬂ e T
e S - I Enta s e e
e = = WM—’M £
= = S S TemN RS I ey
e e e e e
N

e
ST o wE e SIS I T

A

Y e Oy e A g S S
*—m«-'ﬂ—%‘ﬁﬁ'?; S
- e =

S e o o e =

R e T :’E..’:m!ﬁ".

=

e
5 e e Ty 255 =
B e e
: TS e s hem s Ty
e e e T T ST e =
e e i e e SEAN AT
e e e s e e

P
P e ==
S N

3 e — Seeou.
S e B S T T
T e T e S N e e e L T e ‘--‘l’-__a;,—i

iEaeIan = = S N O T e e

e

P s
A A G S
- s . oA
e e
e ]

A TrR R e N e e e e T
> R A T
S e e e e
B e e e e e ey =
S e e ey e e B R s S s e
e e e e g N N S
St S
S i e e
e e e e e
= e o SR e S
5 “"‘"ir’i"—- e L TS Mt

T B T AR S e e B e e e S
e =T
S e
% e e
T e e S ST s
e e e e e e e S
~- M"‘N&W"—,.,_@}—r—__<“,_,n,“ﬁ— T S e
R TP . S AR e
= ==

A mas
e
s

o5

<. e S L S e wr e a
e INeTe
S e

A s
T =

- =
- I A
=3 m’;——.
—r
e

s e e

ey

= S
=
S

N

== e o

= e e e e

T e PN

= L IS i TR A
= ST e e

st At

e

e -~

e
S A NI
= e
E SR
= 5 :
o

S <
s e
s 2, g T = T
Py e e S e —sma
s e S e O
S e N e S S s S e e
e e e e
5 : S
e S e s

e

==
= =
)







EHER®BE (C | P) HiRE

ERITHEERE / EReE . — Jbt . KKk
fiikt , 2011.12

ISBN 978—7-5483—0110—3

1. Of

0. Offg WM. ONF-¥EH-1ER%E-

RE - V. © J292.28

FERRZAEH1E CIP #iiE#ZF (2011) 5 264835 5

EE éﬁ:
AL -
F DU
"
SR BT
FEL i i 17 <

4 (KEHARMK. KEES)
MEE (RBHARMEIRK)
IER (PEPEHARRRK)
REKTT

®RKT

35 HH Rl B g 4 ==

HE: RETHEERE

& RKc
AR : I i

Hotk. JEtH RO =B 40 5

BR%R: 100037
BiE: 010 — 66817982
2. SEHERE

FA: 16 F (889mm x 1194mm)

FH: 30 TF
Epsi: S

ENRI: SAECPHYE (dbnT) ElRIHeARAG BRA &)
RR%: 2011 4F 12 HE 1R
ERo&: 2011 4F 12 A% 1 EIRI

Ep#: 1-3000 fi}

FRAERE. ISBN 978—7-5483—0110-3/J - 1043

EM: 138 ¢



FF

ik

RAEREE Tkl

O MR

FEBEZEARPEERBEN—REE, BRRTHATIRE, H-TFZHE
AT, AEP SRR ET, hEBEEARMNEABEE, TSR O e,
TEBRIFEWHM, REBRRMN PR S LARBin ez, ERZ B TRERKIAN
BEHRZE T, MR XLEFR R m. S4B, HE D ESmZARHELHEBN 2
B, AAEH, HERSE, HREFEH, ailza k.

BREARFKUERIEMSE, BFEFARMN., g ERtEmay, &
HimtEl, BmgRRANELHNARER, EE - NAGZERBMER, H45.
OEit, ZiERSARNOEH—B, LREBESARHESE—N, B2, HERE
T2, HWETAA. HAE: “SZBERHS, AZEGENM, 7 ZEENE
BREWT ARG, Q8% S, W T PRNEmZ G, SR EEE T8 —
PRSP, IEREAREANERNER, BEeEh "R BE” BTESE, PR
ST, M "B WORX SRR — AR E, RATE R “BER #
ZRAEX BRI R,

Hh I 5 RSB B R T RS A 4 2] i, SRRt TS, HHER
W, SRS, mEAY, UV B, HAERARIMAR R BRIEAMIRES,
RAEZMESMAT A RS, Bo8A 2 EZAREERNKE, HRZLE
LGP EMBEAR TN ZEEERE T, MBCRE, R, QlELERTTE,

PR ICIR] A QI E A%, 48 TP e — B m AR MR Z R, 74k
AR, ERFEMELHZA, HARRETERE. HBEfn, E2H%
BAE T AT AR ED P EE — PR g5, 7 AT A w5, B, 458,
THEBERAR AR b, Kb R R Z <

BRI TC LG I P AR b RAR L. H 2R, MERRF A E, AR BEMANZ
AiEE, RARE, &, XOARES. BAO0E, BN, EX R H0A RS
2 TEERGE— . DHAMSE Be 555, M1 e AE B A G EBUS BRI,
IR 3 2 L 1.

(FEEI A P E B EFARBERK)



&K, B, ik, 1933445 REFIIHIIT. 1950 FSMIE,
1951 £ B F, 1954 FNF, SEESMNEEAMBEMEIE. 1988 F
HRBENKER. BALRZEHERESS R, FEAREHEA,
ARG PEFRAREHFEPER, PEHEHRKRESE, BiRFEEZH
Eft 2 &K, FEBEERKZREUEFOSRBEIN, P
EFSBEER. —RBERH, KIPTEXRMBEELERE, FEBH
HEZAREEFRK.

EREREEHRAPE. BYARAEFR, BLFEREATRRE,
MRELEITARER, PEEFGHRXURREESHEXRER,
FT/N\BEHFETAS "HRETH XBERERUR "BERFE
WL, "MEAF =FR, KEEARE=HREPEZRRER, "K
TR B EXRFERELRTRERT,

ERAR (HRBEZAKERKR) . (PEEFRKRXL
BRERSBEZAKREEM) . (FAZF—BRERAYE) .
(FEHRBEREREE) . ( "HREHF BREPEAER
BmE) . (FEHRBERELERA) 1 (—KREKR) . (FE
FEZTHELE) . (2EZTHHERXERE) . (PEHE
JPEANY) UE (FEPERRERRABEL) . (BXEX) . (M
EZAR) ELEPAE. FHH.

ERZEFERERARRERTHZRSHE, IEXFEHEHZ
ARFERIBE CAEIESR) . BiEERIEHEA ST R 600—6000 T,

Modb: EAEHEERXANEHEH—SE—RTES
BE %m. 100075

B j%. 010-67233571 010—88137826

F #1. 13718880256 BEMIE. HQY.SH1122.com
Email. Zhuodi70@126.com

RiE



B kAl

BRAELFRESREAHTE

(RIEM)

ARBHESTRER

EE - =

EH BEFH

FH BFH
wEE -8

wEE -8
RE}HAE WEE -
BEHAFEE EE -
EEEEAZ—
BEZERZC
EHEEZEAZ=
EEZEAZN
XiTE 1EIE
wiEm w
FREEIRT
REERH
FREERT

FREER T

AEEA

ERBIF
VRN

—&%
BEEHEERE
FEHE. X2 3B
KX, B B
EX. ®ok 3B
K|, EE B
FREERT

EE -5
AR2HFFX
MR&HFF
Wi, B 3B
FAMESLFEE
WA ESLFEE
X, TS

T

W W O 0 N O O

10
1
12
13
14
14
15
15
16
16
17
17

19
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

BEEEEEX
EHANEESELFES
ESKEFE. XEER
PEAFELFES
KEFEEELHFHE
e EMIE—4A

H %

HXFn#
BOEE - &
FEE Mg
FRE g

. R #® F4

PNALN
BEBR-F

B LA ASNER
EERE. EXNKXHE IR
HWERX. ABHCIH I8

fEBEEE T
ARMFZ=Z=F

FFEXKE B £K

BUFE - F
EER
PEZE S
FFEXMERF
347

37
FREWRE
itiA
JEmHER
WEE - F
TRERH

WEE - E WiE

EfEHE
Mk 4

R BB
RittE  Rka#
WEE - F
k%R 3% A MR
RUBRAIE

36
37
37
38
39
40
41
41
42
43
44
46
47
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
62
63
64
64
6%
66
67
68
69
70
71
72






FF

ik

RAEREE Tkl

O MR

FEBEZEARPEERBEN—REE, BRRTHATIRE, H-TFZHE
AT, AEP SRR ET, hEBEEARMNEABEE, TSR O e,
TEBRIFEWHM, REBRRMN PR S LARBin ez, ERZ B TRERKIAN
BEHRZE T, MR XLEFR R m. S4B, HE D ESmZARHELHEBN 2
B, AAEH, HERSE, HREFEH, ailza k.

BREARFKUERIEMSE, BFEFARMN., g ERtEmay, &
HimtEl, BmgRRANELHNARER, EE - NAGZERBMER, H45.
OEit, ZiERSARNOEH—B, LREBESARHESE—N, B2, HERE
T2, HWETAA. HAE: “SZBERHS, AZEGENM, 7 ZEENE
BREWT ARG, Q8% S, W T PRNEmZ G, SR EEE T8 —
PRSP, IEREAREANERNER, BEeEh "R BE” BTESE, PR
ST, M "B WORX SRR — AR E, RATE R “BER #
ZRAEX BRI R,

Hh I 5 RSB B R T RS A 4 2] i, SRRt TS, HHER
W, SRS, mEAY, UV B, HAERARIMAR R BRIEAMIRES,
RAEZMESMAT A RS, Bo8A 2 EZAREERNKE, HRZLE
LGP EMBEAR TN ZEEERE T, MBCRE, R, QlELERTTE,

PR ICIR] A QI E A%, 48 TP e — B m AR MR Z R, 74k
AR, ERFEMELHZA, HARRETERE. HBEfn, E2H%
BAE T AT AR ED P EE — PR g5, 7 AT A w5, B, 458,
THEBERAR AR b, Kb R R Z <

BRI TC LG I P AR b RAR L. H 2R, MERRF A E, AR BEMANZ
AiEE, RARE, &, XOARES. BAO0E, BN, EX R H0A RS
2 TEERGE— . DHAMSE Be 555, M1 e AE B A G EBUS BRI,
IR 3 2 L 1.

(FEEI A P E B EFARBERK)



B kAl

BRAELFRESREAHTE

(RIEM)

ARBHESTRER

EE - =

EH BEFH

FH BFH
wEE -8

wEE -8
RE}HAE WEE -
BEHAFEE EE -
EEEEAZ—
BEZERZC
EHEEZEAZ=
EEZEAZN
XiTE 1EIE
wiEm w
FREEIRT
REERH
FREERT

FREER T

AEEA

ERBIF
VRN

—&%
BEEHEERE
FEHE. X2 3B
KX, B B
EX. ®ok 3B
K|, EE B
FREERT

EE -5
AR2HFFX
MR&HFF
Wi, B 3B
FAMESLFEE
WA ESLFEE
X, TS

T

W W O 0 N O O

10
1
12
13
14
14
15
15
16
16
17
17

19
20
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

BEEEEEX
EHANEESELFES
ESKEFE. XEER
PEAFELFES
KEFEEELHFHE
e EMIE—4A

H %

HXFn#
BOEE - &
FEE Mg
FRE g

. R #® F4

PNALN
BEBR-F

B LA ASNER
EERE. EXNKXHE IR
HWERX. ABHCIH I8

fEBEEE T
ARMFZ=Z=F

FFEXKE B £K

BUFE - F
EER
PEZE S
FFEXMERF
347

37
FREWRE
itiA
JEmHER
WEE - F
TRERH

WEE - E WiE

EfEHE
Mk 4

R BB
RittE  Rka#
WEE - F
k%R 3% A MR
RUBRAIE

36
37
37
38
39
40
41
41
42
43
44
46
47
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
62
62
63
64
64
6%
66
67
68
69
70
71
72



&K, B, ik, 1933445 REFIIHIIT. 1950 FSMIE,
1951 £ B F, 1954 FNF, SEESMNEEAMBEMEIE. 1988 F
HRBENKER. BALRZEHERESS R, FEAREHEA,
ARG PEFRAREHFEPER, PEHEHRKRESE, BiRFEEZH
Eft 2 &K, FEBEERKZREUEFOSRBEIN, P
EFSBEER. —RBERH, KIPTEXRMBEELERE, FEBH
HEZAREEFRK.

EREREEHRAPE. BYARAEFR, BLFEREATRRE,
MRELEITARER, PEEFGHRXURREESHEXRER,
FT/N\BEHFETAS "HRETH XBERERUR "BERFE
WL, "MEAF =FR, KEEARE=HREPEZRRER, "K
TR B EXRFERELRTRERT,

ERAR (HRBEZAKERKR) . (PEEFRKRXL
BRERSBEZAKREEM) . (FAZF—BRERAYE) .
(FEHRBEREREE) . ( "HREHF BREPEAER
BmE) . (FEHRBERELERA) 1 (—KREKR) . (FE
FEZTHELE) . (2EZTHHERXERE) . (PEHE
JPEANY) UE (FEPERRERRABEL) . (BXEX) . (M
EZAR) ELEPAE. FHH.

ERZEFERERARRERTHZRSHE, IEXFEHEHZ
ARFERIBE CAEIESR) . BiEERIEHEA ST R 600—6000 T,

Modb: EAEHEERXANEHEH—SE—RTES
BE %m. 100075

B j%. 010-67233571 010—88137826

F #1. 13718880256 BEMIE. HQY.SH1122.com
Email. Zhuodi70@126.com

RiE



[1] HE&ERE 136 X68cm

WS R IO AT R T 2 HH KT
QWS HE SR ROE RO B Y
Aot D D R sle el W T Rk L
Rk { IR e { DD Riv R
fitele FHLERATERLTOL
o) e R Aoy (KA T ) A T e W e 0 2



WERe 2 LGB LT A
RS ErFHEdn &R d
& it pin ot 0% i 0 1 D REFD
o YR ed QP ENE QR
AL 2 koD LA 2Ny
wd R R Vil o i b oy s ol i) ot
FEPRdeE ek

e TR e A e el D T o o O g

2] EHH RBRTERE-F 136 X 68cm



DARDAT AT D DB 33T
190 = TSR AR IRV R @
W ) ne A NP4 3530 ¥ T Wk
18 S A N S A RS E ENE
EXWOTEMAY EwwSr &

CEEWD) WERNT NonD P o el &



ZNXRETNG
sanaze BARREG
255¥e Tl
HANRF B
& 150x & F
Yrigag
& SFRAT Tk
AICEL QT
DEX» % E
L PAARE
i ST L8 M
Tx Rexb0y
i i F LR K
{f’ (A7 2e 5%
2 SE K PEEK AT
£ 4785 JiA
" ISR M
A% S -
B E
T AR
49 ~REBHX

[5] ibEZF - T 180%50cm [4] ARMRHZE &TRR 136 X68cm

W
(As
R

Yo G Yo N0 E w7
AR M S SR 0 R R

&

52 b,

by

A [AR-NPR SR
M 1P 0TS e O ) W

= W R

&
74
3
%
f
3,
%
“
2

NN ve




%?%M)

F L fkﬂ 'g‘ﬁ'ﬁ
5*13“ fa ?b& m}m«r‘ﬂ
5*%%&%%

SR FOE D E58
PRCLe P R IR &
REK KL IR
woﬁwm%?i
AEGERXRBIF

BRI R L5
x&&ﬂbﬁ“f’
s RIGwe g
E R R i
REPAG &

B R R
= \r-l-\ro\ oW

e R\s

D =N Qlas o
RT3

MK

SREWR  Roys)

X

& e el

-
[

e dede P oosrin
ve

Wi R4 %
TEMPR Y sonepP L 8B

Al
&y G A%
RPN WS PSR SR
Fhubo 32 (o e
S5
+) N 1 B ole
S N Ry B

=\ ol oy
U S RS,

N
(V)

[6] ¥ HFH 136%x68cm

wogg X ot | H¥NIH ¥ [£]



wogg X 9¢ | & « M [8]

BTG WEY H~VwFG
%6 Gy Bt B Y18 Y 4% Togn
T2 ¥ b B YK e%ﬁmw
.WJ.. » B8 g:~¢ &#%W*#(?
U F BW 2R @%%%R%&
\ﬁ BX WU X9 B YT O
_W\Ndam‘m YRV Y Y owwwm._wm.
D« T LBz ETINETS



11

¢@C°.aeww
N@\% o%'wg’&"ﬂ
T WO @ *\
o Wy g st §
3&%@&4“9
S EYAEIYey
NI
B Ot F‘Sf"fi’?-@ -

AR S Wade

Qd“ﬁ*m§ﬂ§ ol e &
QA R D St W |

‘ﬁx:ﬁhh:a\:g v‘.

N \%N"Q@N%
g E 2 \(4%**9@

¥ O Ve FIENRA

W~
\\go‘;:; 3’3*%’ ey

ibEE + F 136 X68cm

(9]



